平成26年９月10日

各  位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先 取締役管理部長 小西 有吉

 ＴＥＬ （076）432-8151

（訂正・数値データ訂正）

「平成27年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成26年９月10日に発表いたしました「平成27年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結）」に

つきまして、一部訂正箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データも訂正いたしましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

訂正箇所：サマリー情報

＜訂正前＞  3．平成27年 5月期の連結業績予想（平成26年 6月 1日～平成27年 5月31日）

＜訂正後＞  3．平成27年 5月期の連結業績予想（平成26年 5月21日～平成27年 5月20日）

以  上